
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 02053

Prodej rodinného domu, Dolní Město
58233, Dolní Město

2 970 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právních
služeb, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Lenka Smejkalová
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 774 787 701
E-mail:
smejkalova@arealityvysoci
na.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 60 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 343 m2

Plocha zahrady: 142 m2 Plocha sklepu: 12 m2

Ostatní: Garáž; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej rodinného domu v Dolním Městě, vzdáleném 6 km od Světlé
nad Sázavou. Udržovaný cihlový dům o velikosti 2+1 se zařízenou kuchyní a obývacím pokojem, koupelnou a WC v
přízemí, v patře se nachází ložnice a půdní prostor, který lze předělat na další pokoj.
Celková plocha je 343 m2, z toho zahrada před domem 142 m2, součástí prodeje je i garáž v zadní části pozemku.
Domek je podsklepený, zde je kotel na tuhá paliva. Dům je napojen na obecní vodovod a kanalizaci.
V místě naleznete veškerou občanskou vybavenost, ZŠ a MŠ. Místo vzdálené pouhých 10 km od Humpolce činí z této
nemovitosti skvělou volbu pro trvalé bydlení. Nastěhování možné ihned.
Nezmeškejte tuto skvělou příležitost a domluvte si prohlídku.


